
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công Ban quản lý, bảo quản tài sản, cơ sở vật chất, thiết bị và 

 đồ dùng dạy học năm học 2025 – 2026 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

          Căn cứ thông tư 28/2020/TT - BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học;  

          Căn cứ Công văn 2345/BGD&ĐT- GDTH ngày 07 tháng 06 năm 2021 của 

Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc Hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường 

cấp tiểu học; 

Quyết định số 2269/BGDĐT-GDTH ngày 11/08/2025 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2025 – 2026 đối với giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

         Căn cứ Quyết định số 1617/QĐ-UBND ngày 24/07/2025 của UBND tỉnh về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an 

ninh năm 2025, tỉnh Điện Biên; 

        Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Điện Biên ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 – 2026 đối với 

Giáo dục mầm non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn 

tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Kế hoạch số 294/QĐ-UBND ngày 20/08/2025 của Uỷ ban nhân dân 

xã Mường Tùng ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 – 2026 đối với Giáo 

dục mầm non, Giáo dục phổ thông trên địa bàn xã; 

         Theo đề nghị của bộ phận cơ sở vật chất, tài vụ trường PTDTBT TH Huổi 

Lèng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

     Điều 1. Phân công Ban quản lí, bảo quản tài sản, cơ sở vật chất, thiết bị và đồ 

dùng dạy học của trường PTDTBT TH Huổi Lèng năm học 2025 – 2026 cho các 

ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo;  

     Điều 2. Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm về quản lí, bảo quản tài 

sản, cơ sở vật chất, thiết bị và đồ dùng dạy học do mình quản lý, phụ trách và có 

trách nhiệm báo cáo kịp thời cho Ban lãnh đạo nhà trường những tài sản, cơ sở 

UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

 

Số: 142/QĐ- THHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

 Mường Tùng, ngày 16 tháng 9 năm 2025 

 



vật chất, thiết bị và đồ dùng dạy học có dấu hiệu bị thay đổi. Bàn giao các phòng 

cho bảo vệ khi hết giờ hành chính. Thực hiện kiểm kê và báo cáo theo quy định; 

      Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:  

- Như Điều 3;  

- HT, các PHT;  

- Website trường;  

- Lưu: VT, phụ trách CSCV trường. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO  

“Quản lý, bảo quản tài sản, cơ sở vật chất, thiết bị và đồ dùng dạy học  

năm học 2025 – 2026”  
(Kèm theo QĐ số 142/QĐ-THTH ngày 16/9/2024 của HT  

trường PTDTBT TH Huổi Lèng) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Đ/c Hoàng Thanh Nghị - Hiệu trưởng - Trưởng ban 

2 Đ/c Nguyễn Thị Thuận - Phó Hiệu trưởng - Phó ban 

3 Đ/c Trịnh Thị Thoa - Phó Hiệu trưởng - Phó ban 

4 Đ/c Mùa Thị Xua - Giáo viên - Thư ký 

5 Đ/c Trần Kim Anh - Giáo viên - Ủy viên 

6 Đ/c Lò Thị Hà - Giáo viên  - Ủy viên 

7 Đ/c Lê Thùy Dung - Giáo viên  - Ủy viên 

8 Đ/c Đỗ Thị Hằng - Giáo viên - Ủy viên 

9 Đ/c Mùa A Thàng - Giáo viên - Ủy viên 

10 Đ/c Lò Văn Chinh - Giáo viên - Ủy viên 

11 Đ/c Lường Văn Luyn - Giáo viên - Ủy viên 

12 Đ/c Giàng A Phòng - Giáo viên - Ủy viên 

13 Đ/c Giàng A Lếnh - Giáo viên - Ủy viên 

14 Đ/c Quàng Văn Hồng - Giáo viên - Ủy viên 

15 Đ/c Hoàng Thanh Toàn - Giáo viên - Ủy viên 

16 Đ/c Đ/c Đào Thị Vân - Giáo viên - Ủy viên 

17 Đ/c Hoàng Thị Thủy - Giáo viên - Ủy viên 

18 Đ/c Nguyễn Thị Hoài - Giáo viên - Ủy viên 

19 Đ/c Giàng A Thàng - Bảo vệ - Ủy viên 

20 Đ/c Đ/c Hồ A Dế - Giáo viên - Ủy viên 

21 Đ/c Lò Thị Mai Hương - Giáo viên - Ủy viên 

22 Lê Thị Mận - Giáo viên - Ủy viên 

23 Đ/c Hồ Văn Tân - Giáo viên - Ủy viên 

24 Đ/c Đoàn Thị Thao - Tổng phụ trách Đội - Ủy viên 

25 Đ/c Bùi Văn Mạnh - Kế toán - Ủy viên 

26 Đ/c Quàng Văn Hiền - Bảo vệ - Ủy viên 

27 Đ/c Lò Phương Thảo - Nhân viên y tế - Ủy viên 

28 Đ/c Hầu Thị Dệ - Nhân viên nuôi dưỡng - Ủy viên 

 

(Ấn định danh sách gồm có 28 người) 
 


